
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.100.2021 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości obejmującej część działki nr 609/37 przeznaczonej do oddania 
w użyczenie na prowadzenie Strzelnicy Pszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2021 r. Dz.U. poz. 1371), art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. z 2020 r. Dz.U. poz. 1990 ze zm.), Burmistrz Miasta Pszów 

zarządza, co następuje 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie cześć nieruchomości nr 609/37, obręb Pszów, k.m. 7, o pow. ok. 
1.3720 ha, położonej w Pszowie przy ul. Janusza Kusocińskiego, zagospodarowanej jako strzelnica sportowo-
rekreacyjna, wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miasta Pszów, a ponadto informację o jego zamieszczeniu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej obejmującej powiat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Architektury, Inwestycji, Remontów 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD95BDC5-C12E-4B88-B748-E620B5E6972E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr BM.0050.100.2021 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

WYKAZ 

nieruchomości obejmującej część działki nr 609/37 przeznaczonej do oddania w użyczenie na 
prowadzenie Strzelnicy Pszów 

Na podstawie: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2020 r. Dz.U. poz. 1990 ze zm.), 

Burmistrz Miasta Pszów 
 

podaje do publicznej wiadomości, że z zasobu nieruchomości Gminy Miasta Pszów, została 
przeznaczona do oddania w użyczenie następująca nieruchomość: 

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości: 

1) nr księgi wieczystej: GL1W/00069090/9 

2) część działki nr 609/37, obręb Pszów, km. 7 

2. Powierzchnia nieruchomości: ok. 1.3720 ha. 

3. Opis nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 

Nieruchomość gruntowa położona w Pszowie przy ul. Janusza Kusocińskiego, zagospodarowana jako 
strzelnica sportowo-rekreacyjna. 

4. Przeznaczenie nieruchomości: 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Pszów nieruchomość położona jest na 
terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem 17ZP - tereny zieleni urządzonej z dopuszczeniem 
urządzeń sportu i rekreacji w tym strzelnicy, przeznaczonej do oddania w użyczenie na strzelnicę sportowo-
rekreacyjną. 

5. Okres trwania użyczenia: na czas nieokreślony.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD95BDC5-C12E-4B88-B748-E620B5E6972E. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami – właściwy
organ, tj. wójt, burmistrz, prezydent miasta sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz
nieruchomości przeznaczonych m.in. do oddania w użyczenie.

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie i na stronie internetowej właściwego urzędu,
a ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

Z uwagi na powyższe wydanie zarządzenia jest słuszne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD95BDC5-C12E-4B88-B748-E620B5E6972E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik

